
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Nicht Klassifiziert (75% = 8 Runden) 

NF 

St.Nr. 

60 

18 

65 

15 

56 

11 

20 

99 

17 

42 

G24 

69 

61 

4 

81 

83 

55 

27 

37 

49 

50 

Name 

Sven WIND 

Loris Nick ROELFSEMA 

Ferre FLEERACKERS 

Rocco SESSLER 

Michel-Caspar WIETH 

Senna VAN DEN HOVEN 

Benjamin BAUMGARTNER 

Fabio SARASINO 

Fabian DRESLER 

Sarah GÖPFERT 

Thijs WESTENBRINK 

Bryan COHEN 

Albert PRASSE 

Felix PÖHLER 

Corine BRANDHORST 

Luca HAILFINGER 

Lisa-Marie RUBER 

Felix RÖSCH 

Sebastian SCHNABEL 

Marc MITCHELL 

Matthias WUNDERLICH 

Klasse 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

Motorrad 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Nat 

NLD 

NLD 

BEL 

DEU 

DEU 

NLD 

AUT 

CHE 

DEU 

DEU 

NLD 

NLD 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

7 

Diff. 

0.038 

0.233 

0.324 

0.450 

11.329 

24.144 

24.351 

24.534 

24.611 

42.783 

44.304 

1:09.047 

1:09.294 

1:25.768 

1:26.047 

1:39.976 

1:51.323 

1:51.819 

1:54.102 

NF 

Abstand 

0.038 

0.195 

0.091 

0.126 

10.879 

12.815 

0.207 

0.183 

0.077 

18.172 

1.521 

24.743 

0.247 

16.474 

0.279 

13.929 

11.347 

0.496 

2.283 

Beste Zeit. 

1:56.772 

1:56.912 

1:56.480 

1:56.635 

1:56.535 

1:56.994 

1:58.964 

1:59.107 

1:58.691 

1:59.274 

1:58.898 

1:56.499 

2:03.585 

2:03.505 

2:04.787 

2:04.888 

2:05.836 

2:07.345 

2:06.694 

2:07.694 

1:59.491 

In Runde 

6 

5 

6 

3 

6 

2 

2 

7 

7 

2 

3 

5 

5 

5 

4 

7 

5 

2 

10 

9 

7 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
NO JUMP START 
CRASH #69 RE-JOINED 
CRASH #50 RIDER OK 

Vorsprung 

0.038 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

138,945 

Beste Rundenzeit 

1:56.480 

Beste Geschw. 

140,780 

Beste Runde von 

65 - Ferre FLEERACKERS 
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Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Christian SCHNEIDER D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12286/21, FIM Europe EMN: 10/922 FIM IMN: 191/47

IDM Assen/NL 

Yamaha R3 bLU cRU Cup 

Race 2 

Rennen (10 Runden) started at 11:59:51 

Assen / NL 4,555 km 

15.08.2021 12:00 


